平成30年３月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 大 光

代表者名 代表取締役社長  金 森  武

（コード番号：３１６０  東証第一部）

問合せ先
常務取締役管理本部長

兼総務部長 秋 山 大 介

（TEL. 0584-89-7777）

取締役の辞任並びに役員及び従業員人事に関するお知らせ

 当社取締役が下記のとおり辞任することになりましたのでお知らせいたします。また、

本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員及び従業員人事について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任について

 （１）辞任する取締役

氏 名 役 職 名

伊藤 光 常務取締役購買本部長

 （２）辞任年月日

    平成30年３月31日

 （３）辞任理由

    一身上の都合によるものであります。

 （４）その他

    当該取締役の辞任後も、法令及び当社定款に定められている取締役の員数は満た

しております。

２．役員人事について（平成30年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

秋山 大介 常務取締役管理本部長

兼 総務部長

購買本部 管掌

常務取締役管理本部長

兼 総務部長

３．従業員人事について（平成 30年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小原 悟 購買本部長 購買本部副本部長

以 上